
Kategorie:

Geburts - Gruppe Körper R  e i ß e n S  t o ß e n Zweik. Ges. S C

Datum Gewicht S C  - P. Pl. S C  - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Girls :

2 S teiner Victoria Tirol 26.09.2003 A 62,50 52 56 60 80,16 69 72 75 x 96,19 132 176,35 1.

3 Loose K yra Ladenburg 00.00.2002 A 52,30 44 47 49 74,71 60 63 65 99,11 114 173,82 2.

4 Aflenzer Freija HS V Lale 14.04.2005 A 34,30 28 32 33 75,92 35 38 41 94,32 74 170,24 3.

5 K eßler E mily Grünstadt 10.06.2002 A 49,10 36 39 41 65,90 48 51 54 86,79 95 152,69 4.

6 Lamparter Anna Tirol 31.03.2004 A 48,70 33 36 38 61,51 40 44 46 x 71,22 82 132,73 5.

7 K essler Pia Grünstadt 27.03.2004 A 47,40 18 20 21 34,81 23 25 27 44,75 48 79,56 6.

8 Asaad Laura Landshut 02.07.2007 A 30,20 5 6 7 18,74 7 8 9 24,09 16 42,83 7.

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1. 2.

Konkurrenz: 9. Internationaler Alpencup

3.

Austragungsort:

Zeitnehmer: Günter Pleßnitzer - AUT

2.

S ekretär: Conny Högg - AUT / Wolfgang Weindich - GE R

Girls

S eitenrichter: S eitenrichter:

84034 Landshut, S portzentrum West

R udi R anftl - GE R

am:

Beginn:

E nde:

13. 05. 2016

15:30

17:00

3.
Name Land

S precher : Karl Greiner - GE R

1.
Nr.

Hauptkampfrichter:

Alwin Otto - GE R Franz R eichlin - S UI
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Kategorie:

Geburts - Gruppe Körper R  e i ß e n S  t o ß e n Zweik. Ges. S C

Datum Gewicht S C  - P. Pl. S C  - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

1

2 Preiss J esscia Team S UI 08.03.1993 B 52,20 53 x 53 57 87,04 68 71 73 111,48 130 198,52

3 R enic K atarina Nagold 26.04.1992 B 52,80 54 57 x 57 86,24 64 67 x 67 x 96,83 121 183,07

4 Zehner Ulrike S chweinfurt 27.04.1977 B 52,10 40 43 45 68,82 55 58 60 91,76 105 160,58

5 K ellermeier J ulia Bayern 13.04.1997 B 52,90 47 50 52 x 75,54 57 61 63 95,17 113 170,71

6 Oliva S amuela Lombardei 26.03.1977 B 42,40 40 43 45 82,75 52 55 57 104,81 102 187,56

7

8 K aluza E va Kitzingen 21.06.1984 B 53,80 35 38 x 38 x 52,17 47 50 x 50 x 70,06 82 122,23

9

10 Zeiher S tefanie Lörrach 27.04.1989 B 58,60 55 58 60 x 81,05 68 x 70 75 x 97,82 128 178,87

11 De Brito K arla Landshut 28.07.1987 B 61,10 34 37 40 x 50,20 48 52 55 x 70,55 89 120,75

12

13 Lüthy K atrin Team S UI 09.08.1981 B 63,90 60 64 x 64 84,26 75 78 x 78 x 98,74 139 183,00

14 Türtscher S arah LCFP Dornbirn 27.03.1989 B 65,50 54 57 x 57 73,85 70 74 78 x 95,88 131 169,73

15 Gösche C laudia Pforzheim 20.06.1987 B 68,80 57 60 61 x 75,42 74 76 78 98,05 138 173,47

16 Valduga Camilla Lörrach 24.09.2000 B 66,30 47 50 52 66,86 57 58 x 58 x 73,29 109 140,15

17

18 Tafel Alexandra R aubling 10.08.1992 B 71,80 50,0 53,0 x 53,0 x 61,32 58,0 63,0 65,0 79,71 115 141,03

19 K aiser Davina Weisenau 07.11.2001 B 74,10 50,0 55,0 60,0 x 66,28 60,0 64,0 67,0 x 77,13 119 143,41

20 O H̀ern S arah Zeilsheim 10.07.1986 B 80,60 45,0 50,0 x 53,0 x 51,97 60,0 65,0 68,0 78,53 113 130,50

S eitenrichter:
S precher: Karl Greiner - GE R

Giorgio Braga - ITA Alwin Otto - GE R Günter Pleßnitzer - AUT Zeitnehmer: Angelika Dettenkofer - GE R

3.2.
Nr. Name Land

1.

Hauptkampfrichter:

Frauen Gruppe B
Austragungsort: 84034 Landshut, S portzentrum West E nde: 18:45 Uhr

S eitenrichter: S ekretär: Conny Högg - AUT / Wolfgang Weindich - GE R

3. 1. 2.

Konkurrenz: 9. Internationaler Alpencup am: 13. 05. 2016

Beginn: 17:30 Uhr

e-mail an: ergebn.gewichtheben@ gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geburts - Gruppe Körper R  e i ß e n S  t o ß e n Zweik. Ges. S C

Datum Gewicht S C - P. Pl. S C  - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Locati Ilaria Lombardei 10.10.1989 A 52,90 52,0 56,0 x 56,0 x 78,56 62 66,0 70,0 x 99,71 118 178,27

2

3

4 Carnevale V ittoria Lombardei 24.11.1995 A 55,00 70 74 76 x 108,42 83 x 83 x 83 121,61 157 230,03

5 J ahn Annabell Kolbermoor 01.03.1986 A 57,90 55 58 61 85,99 73 x 75 78 x 105,73 136 191,72

6 Berger Veronika Bayern 20.03.1973 A 57,70 61 64 66 93,27 67 71 x 72 x 94,68 133 187,95

7 Pobig C laudia Bayern 17.10.1989 A 57,90 61 64 67 94,45 80 83 x 83 x 112,78 147 207,23

8 Attilo S ophia Grünstadt 15.07.1993 A 55,90 65 68 71 102,74 79 82 84 x 118,66 153 221,40

9

10 Beltrami Ilaria Lombardei 16.07.1981 A 62,40 62 66 x 66 x 82,93 80 83 x 83 111,01 145 193,94

11 Voit Tamara Bayern 07.12.1994 A 62,80 70 75 78 x 99,88 85 90 92 122,52 167 222,40

12

13 Wälchli Alessia Team S UI 08.09.1993 A 65,00 65 x 65 70 91,14 83 86 89 x 111,97 156 203,11

14 Trapani Vincenza Lombardei 18.11.1992 A 67,30 63 67 70 89,17 81 84 x 84 x 103,19 151 192,36

15 S eitle K atja Bayern 09.09.1988 A 68,50 63 67 70 x 84,44 84 87 90 113,43 157 197,87

16

17

18 Hörner Helene Bayern 10.07.1998 A 73,60 77,0 80,0 82,0 99,19 88,0 91,0 94,0 113,70 176 212,89

19 J äggi Nora Team S UI 18.01.1992 A 73,00 68,0 72,0 76,0 92,34 90,0 94,0 96,0 116,64 172 208,98

20 S pindler Christina S peyer 05.04.1995 A 69,60 76,0 78,0 80,0 99,88 89,0 91,0 94,0 x 113,61 171 213,49

S eitenrichter:
S precher : Karl Greiner - GE R

S abrina Greco - ITA Franz R eichlin - S UI Rudi Ranftl - GE R Zeitnehmer: Angelika Dettenkofer - GE R

3.2.
Nr. Name Land

1.

Hauptkampfrichter:

Frauen Gruppe A
Austragungsort: 84034 Landshut, S portzentrum West E nde: 21:50 Uhr

S eitenrichter: S ekretär: Conny Högg - AUT / Wolfgang Weindich - GE R

3. 1. 2.

Konkurrenz: 9. Internationaler Alpencup am: 13. 05. 2016

Beginn: 19:40 Uhr

e-mail an: ergebn.gewichtheben@ gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geburts - Gruppe Körper R  e i ß e n S  t o ß e n Zweik. Ges. S C

Datum Gewicht S C  - P. Pl. S C  - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

1 K at. 53 kg:

2 Preiss J esscia Team S UI 08.03.1993 B 52,20 53 x 53 57 87,04 68 71 73 111,48 130 198,52 1.

3 R enic K atarina Nagold 26.04.1992 B 52,80 54 57 x 57 86,24 64 67 x 67 x 96,83 121 183,07 2.

4 Locati Ilaria Lombardei 10.10.1989 A 52,90 52 56,0 x 56,0 x 78,56 62 66,0 70,0 x 99,71 118 178,27 3-

5 K ellermeier J ulia Bayern 13.04.1997 B 52,90 47 50 52 x 75,54 57 61 63 95,17 113 170,71 4.

6 Zehner Ulrike S chweinfurt 27.04.1977 B 52,10 40 43 45 68,82 55 58 60 91,76 105 160,58 5.

7 Oliva S amuela Lombardei 26.03.1977 B 42,40 40 43 45 82,75 52 55 57 104,81 102 187,56 6.

8 K at. 58 kg:

9 Carnevale Vittoria Lombardei 24.11.1995 A 55,00 70 74 76 x 108,42 83 x 83 x 83 121,61 157 230,03 1.

10 Attilo S ophia Grünstadt 15.07.1993 A 55,90 65 68 71 102,74 79 82 84 x 118,66 153 221,40 2.

11 Pobig C laudia Bayern 17.10.1989 A 57,90 61 64 67 94,45 80 83 x 83 x 112,78 147 207,23 3.

12 J ahn Annabell Kolbermoor 01.03.1986 A 57,90 55 58 61 85,99 73 x 75 78 x 105,73 136 191,72 4.

13 Berger Veronika Bayern 20.03.1973 A 57,70 61 64 66 93,27 67 71 x 72 x 94,68 133 187,95 5.

14 K aluza E va Kitzingen 21.06.1984 B 53,80 35 38 x 38 x 52,17 47 50 x 50 x 70,06 82 122,23 6.

15

16 K at. 63 kg:

17 Voit Tamara Bayern 07.12.1994 A 62,80 70 75 78 x 99,88 85 90 92 122,52 167 222,40 1.

18 Beltrami Ilaria Lombardei 16.07.1981 A 62,40 62 66 x 66 x 82,93 80 83 x 83 111,01 145 193,94 2.

19 Zeiher S tefanie Lörrach 27.04.1989 B 58,60 55 58 60 x 81,05 68 x 70 75 x 97,82 128 178,87 3.

20 De Brito K arla Landshut 28.07.1987 B 61,10 34 37 40 x 50,20 48 52 55 x 70,55 89 120,75 4.

Beginn: 17:30 Uhr

3. 1. 2. 3.

Konkurrenz: 9. Internationaler Alpencup am: 13. 05. 2016

Nr. Name Land
1. 2.

Frauen 53 - 63 kg
Austragungsort: 84034 Landshut, S portzentrum West E nde: 21:50 Uhr

Zeitnehmer:

Hauptkampfrichter: S eitenrichter: S eitenrichter: S ekretär:
S precher: 

e-mail an: ergebn.gewichtheben@ gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geburts - Gruppe Körper R  e i ß e n S  t o ß e n Zweik. Ges. S C

Datum Gewicht S C  - P. Pl. S C  - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

1 K at. 69 kg:

2 S eitle K atja Bayern 09.09.1988 A 68,50 63 67 70 x 84,44 84 87 90 113,43 157 197,87 1.

3 Wälchli Alessia Team S UI 08.09.1993 A 65,00 65 x 65 70 91,14 83 86 89 x 111,97 156 203,11 2.

4 Trapani Vincenza Lombardei 18.11.1992 A 67,30 63 67 70 89,17 81 84 x 84 x 103,19 151 192,36 3.

5 Lüthy K atrin Team S UI 09.08.1981 B 63,90 60 64 x 64 84,26 75 78 x 78 x 98,74 139 183,00 4.

6 Gösche C laudia Pforzheim 20.06.1987 B 68,80 57 60 61 x 75,42 74 76 78 98,05 138 173,47 5.

7 Türtscher S arah LCFP Dornbirn 27.03.1989 B 65,50 54 57 x 57 73,85 70 74 78 x 95,88 131 169,73 6.

8 Valduga Camilla Lörrach 24.09.2000 B 66,30 47 50 52 66,86 57 58 x 58 x 73,29 109 140,15 7.

9

10

11 K at. + 69 kg:

12 Hörner Helene Bayern 10.07.1998 A 73,60 77,0 80,0 82,0 99,19 88,0 91,0 94,0 113,70 176 212,89 1.

13 J äggi Nora Team S UI 18.01.1992 A 73,00 68,0 72,0 76,0 92,34 90,0 94,0 96,0 116,64 172 208,98 2.

14 S pindler Christina S peyer 05.04.1995 A 69,60 76,0 78,0 80,0 99,88 89,0 91,0 94,0 x 113,61 171 213,49 3.

15 K aiser Davina Weisenau 07.11.2001 B 74,10 50,0 55,0 60,0 x 66,28 60,0 64,0 67,0 x 77,13 119 143,41 4.

16 Tafel Alexandra R aubling 10.08.1992 B 71,80 50,0 53,0 x 53,0 x 61,32 58,0 63,0 65,0 79,71 115 141,03 5.

17 O H̀ern S arah Zeilsheim 10.07.1986 B 80,60 45,0 50,0 x 53,0 x 51,97 60,0 65,0 68,0 78,53 113 130,50 6.

18

19

20

Beginn: 17:30 Uhr

3. 1. 2. 3.

Konkurrenz: 9. Internationaler Alpencup am: 13. 05. 2016

Nr. Name Land
1. 2.

Frauen 69 - + 69 kg
Austragungsort: 84034 Landshut, S portzentrum West E nde: 21:50 Uhr

Zeitnehmer:

Hauptkampfrichter: S eitenrichter: S eitenrichter: S ekretär:
S precher:

e-mail an: ergebn.gewichtheben@ gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net


